

## 「コロナ社会を生き抜く行動指針」新旧対照表(令和4年10月1日変更)

新	旧
<p>1 県民の皆さまへ</p> <p>(1) 基本的な感染防止対策</p> <p>① 3密(密閉空間・密集場所・密接場面)のうち一つでも回避 (削除)</p> <p>(中略)</p> <p>(2) 外出・移動</p> <p>○ 混雑した場所や、感染リスクが高い場所への外出・移動の際は、(1)の基本的な感染防止対策を徹底してください。</p> <p>(以下略)</p>	<p>1 県民の皆さまへ</p> <p>(1) 基本的な感染防止対策</p> <p>① 3密(密閉空間・密集場所・密接場面)のうち一つでも回避</p> <p>○ 会食は、同一グループでの同一テーブル4人まで、2時間以内を目安に。</p> <p>(中略)</p> <p>(2) 外出・移動</p> <p>○ 混雑した場所や、感染リスクが高い場所への外出・移動を回避しましょう。</p> <p>(以下略)</p>